平成 24 年 10 月 20 日

各位

タクトホーム株式会社

住居表示変更のお知らせ

 タクトホーム株式会社溝の口営業所の住居表示は、2014年10月20日より下記のとおり変

更となります。

 なお、今回の変更は住居表示のみで、事務所所在地に変更はございません。電話番号・

FAX番号に関しましても従来通りとなります。

以上

記

タクトホーム株式会社溝の口営業所

（http://www.tacthome.co.jp/office_list/office_details/index.php?id=62）

新住所（変更後）

〒213-0013

神奈川県川崎市高津区末長 3 丁目 15 番 6 号

ピソス・スエナガ 1F

現住所（変更前）

〒213-0013

神奈川県川崎市高津区末長 1084-44

ピソス・スエナガ 1F

http://www.tacthome.co.jp/office_list/office_details/index.php?id=62